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Türkiye ’de  18  Ocak  2021  tar ihinde  272 ,3

milyon  m3  doğal  gaz  tüket imiyle  tüm

zamanlar ın  rekoru  kır ı ld ı .

Boru  Hatlar ı  i le  Petrol  Taşıma  Anonim  Şirket i

(BOTAŞ )  ver i ler ine  göre ,  günlük  doğal  gaz

tüket imindeki  rekor  daha  önce  8  Ocak  2019

tar ihinde  245  milyon  m3  i le  gerçekleşmişt i .

Ener j i  ve  Tabi i  Kaynaklar  Bakanı  Fat ih

Dönmez ,  doğal  gaz  tüket im  rekoruna  i l i şk in

"Tüm  Türkiye 'de  274 ,2  milyon  metreküp  gaz

arz ını  kesint is iz  sağlamayı  başardık .  Doğal

gaz  arz  güvenl iğ imizi  sağlamaya  yönel ik

aldığımız  önlemler  sayesinde  rekor  tüket im

art ış ın ı  hiçbir  kesint i  ya  da  kıs ınt ıya

gitmeden  karş ı ladık . "  dedi .

Bakan  Dönmez ,  yapt ığı  yazı l ı  açıklamada ,

doğal  gaz  arz  güvenl iğ ini  sağlamak  iç in  LNG

(s ıv ı laşt ı r ı lmış  doğal  gaz ) ,  FSRU  (yüzer  LNG

depolama  ve  gazlaşt ı rma  ünites i )  ve

depolama  projeler iy le  s isteme  günlük  gaz

verme  kapasites inin  339  milyon  metreküpe

çıkt ığ ını  bi ldirdi .  Doğal  gazda ,  18  Ocak  2021

tar ihinde  272 ,3  milyon  metreküple  tüm

zamanlar ın  tüket im  rekorunun  kır ı ld ığının

alt ın ı  çizen  Dönmez ,  şunlar ı  kaydett i :

"Böylece  daha  önce  8  Ocak  2019 'da

gerçekleşen  245  milyon  metreküplük

tüket im  rekoru  aşı ldı .  18  Ocak 'ta ,  İ s tanbul 'da

tüket im  51 , 1  milyon  metreküp ,  Ankara 'da

22 ,7  milyon  metreküp  olarak  gerçekleşt i .  

Kaynak :  Enerj i  ve  Tabi i  Kaynaklar  Bakanl ığı

Böylece  her  ik i  şehirde  de  tüm  zamanlar ın

rekoru  kır ı lmış  oldu .  Bu  tüket ime  karş ı l ık  tüm

Türkiye 'de  274 ,2  milyon  metreküp  gaz  arzını

kes int is iz  sağlamayı  başardık .  Doğal  gaz  arz

güvenl iğ imizi  sağlamaya  yönel ik  aldığımız

önlemler  sayesinde  rekor  tüket im  art ış ın ı

hiçbir  kesint i  ya  da  kıs ınt ıya  gitmeden

karş ı ladık . "  

Dönmez ,  Türkiye ’nin  pik  tüket imin  olduğu

günler  dahi l  olmak  üzere  günlük  ta lebi

karş ı layabi lecek  gel işmiş  bir  alt  yapıya  sahip

olduğuna  dikkat i  çekerek ,  "Kısa  vadede

hedef imiz  olan  günlük  gaz  akış ını  400  milyon

metreküpe  çıkaracak  çal ışmalar ımıza  da

aral ıks ız  devam  ediyoruz .  Tüm  yat ı r ımlar ımızla

mil let imize  kesint is iz  ve  sorunsuz  ener j i  arzını

sağlamayı  hedef l iyoruz . "  i fadeler ini  kul landı .

GÜNLÜK  DOĞAL  GAZ  TÜKET İM İNDE  YENİ  REKOR

https://enerji.gov.tr/haber-detay?id=767


Türkiye ’nin  doğal  gazla  tanışması  1970  yı l ında  Kırklarel i ’nde  doğal  gazın  keşfedi lmesi  i le

başladı .   Keşfedi len  doğal  gaz  1976  yı l ında  Pınarhisar  Çimento  Fabr ikas ı ’nda  kul lanı ldı .  1975

yı l ında  i se  Mardin ’ in  Çamurlu  sahasında  2 .  doğal  gaz  keşf i  gerçekleşt i .  Keşfedi len  bu  doğal  gaz

1982  yı l ında  Mardin  Çimento  Fabr ikas ında  kul lanı ldı .  1985  yı l ına  gel indiğinde  yer l i  doğal  gaz

kul lanı larak  Hamitabat  Doğal  Gaz  Çevr im  Santral i 'nde  elektr ik  üret imi  gerçekleşt i r i ld i .  1986

yı l ına  dek  Türkiye ’nin  toplam  doğal  gaz  tüket imi  bugüne  kıyas la  çok  düşük  seviyelerdeydi .  1987

yı l ında  Türkiye ’nin  toplam  doğal  gaz  tüket imi  523  milyon  m3  seviyes indeydi  ki  bu  miktar  18  Ocak

2021  tar ihinde  gerçekleşen  274  milyon  m3  günlük  doğal  gaz  tüket imiyle  kıyas landığında  oldukça

azdır .

Türkiye ’de  konutlarda  doğal  gaz  kul lanımı  i lk  olarak  1988  yı l ında  Ankara ’da  başladı .  1992  yı l ında

İstanbul  ve  Bursa ’da ,  1996  yı l ında  i se  İzmit  ve  Eskişehir ’de  konutlara  doğal  gaz  arz ı  sağlandı .

2001  yı l ında  4646  sayı l ı  Doğal  Gaz  Piyasas ı  Kanunu  i le  doğal  gaz  sektöründe  serbest  piyasa

yapıs ına  geçiş in  i lk  adımı  at ı ld ı .  2002  yı l ından  i t ibaren  doğal  gaz  dağıt ım  sektöründe  özel  sektör

yat ı r ımlar ı  i le  doğal  gaz  kul lanımının  yaygınlaşt ı r ı lması  hedef i  hayata  geçir i ld i .  2001  yı l ında  ülke

genel inde  toplam  doğal  gaz  tüket imi  16  milyar  m3  seviyes indeydi .  Sonraki  10  yı l l ık  süreçte  doğal

gaz  arz ı  sağlanan  i l  sayıs ı  62 ’ye ,  toplam  doğal  gaz  tüket imi  i se  44  milyar  m3 ’e  ulaşmışt ı r .  2017

yı l ında  hava  s ıcakl ık lar ın ın  mevsim  normal ler in in  çok  üzer inde  soğuk  geçmesi  ve  elektr ik

santral ler in in  yüksek  tüket imler inden  kaynakl ı  olarak  53 ,9  milyar  m3  seviyes inde  gerçekleşen

ulusal  doğal  gaz  tüket imi ,  sonraki  yı l larda  nispeten  daha  düşük  gerçekleşmişt i r .  
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Uluslararas ı  Ener j i  Ajansı  ( IEA )  taraf ından

2021  yı l ın ın  Ocak  ayında  yayınlanan  “Doğal

Gaz  2021  yı l ı  1 .  Çeyrek  Raporu ”nda  2020

yı l ında  global  doğal  gaz  piyasas ındaki

gel işmeler  ve  detayl ı  anal iz ler  i le  yakın

dönem  beklent i ler i  değer lendir i lmişt i r .

Raporda  öne  çıkan  başl ık  ve  içer ik ler

aşağıda  özet lenmişt i r .  

2020  yı l ında  tüm  dünyada  etkis i  görülen

COVİD - 19  pandemis i ,  üret im  kapasite ler in in

düşmesi  ve  dünya  genel inde  s ıcakl ık lar ın

mevsim  normal ler in in  üzer inde  olması

nedeniy le  doğal  gaz  tüket imi  düşmüştür .

Yı l ın  üçüncü  çeyreğinde  kıs ı t lamalar ın

gevşet i lmesi  ve  elektr ik  ta lebinin  artmasıy la

beraber  doğal  gaz  tüket imi  art ış

göstermesine  rağmen  geçt iğ imiz  yı l  küresel

doğal  gaz  tüket imi  100  milyar  m3  (%2 ,5 )

azal ı rken ,  tar ihin  yı l l ık  bazda  en  faz la  ta lep

düşüşü  geçt iğ imiz  yı l  olmuştur .

 

2020  Yıl ında  Elektr ik  Santral ler i  Doğal  Gaz

Tüketiminde  Dengeleyici  Rol  Üstlenmişt ir

Amerika  Bir leş ik  Devlet ler i ’nde  (ABD )  2020

yı l ında  elektr ik  üret iminde  %2  civar ında

düşüş  olmasına  rağmen  doğal  gaz  i le  çal ışan

santral ler in  üret imdeki  payı  artmışt ı r .

Ayr ıca ,  ABD ’deki  kömür  santral ler inden

doğal  gaz  santral ler ine  geçiş  sürecinin

yaşanmasından  dolayı  elektr ik  üret iminde

kömür  santral ler in in  payı  % 19  civar ında

ger i lemişt i r .

 

Avrupa ’da  2020  yı l ın ın  i lk  yar ıs ında

kıs ı t lamalar ın  nedeniy le  kıta  genel inde

ener j i  ta lebinin  ger i lemesi  sonucunda  doğal

gaz  i le  elektr ik  üreten  santral ler in  tüket imi

% 10  ger i lemişt i r .  2020  yı l ın ın  ik inci

yar ıs ında  i se  doğal  gaz  f iyat lar ın ın  düşük

seyretmesi  ve  karbon  piyasalar ındaki

topar lanma  sürecinin  hızlanması  i le

santral ler in  doğal  gaz  ta lebi  artmışt ı r .  

Türkiye ’de  özel l ik le  hidroelektr ik  santral ler in in

kurakl ık  nedeniy le  tam  kapasite

çal ışamamasından  dolayı  doğal  gaz  i le  çal ışan

elektr ik  santral ler in in  ta lebi  %50  civar ında

artmışt ı r .

Doğal  Gaz  Tedar ik  Zincir i  Değişmesine  Rağmen

Arz  Sıkınt ıs ı  Yaşanmadı

Avrupa ’da  düşen  ta lebin  sonucu  olarak  boru

gazı  t icaret i  2020  yı l ında  % 13  (30  BCM )

düşmüştür .

2008  Küresel  Kriz i  sonras ı  2009  yı l ında

Avrupa ’da  benzer  bir  ta lep  daralması  yaşanırken

boru  gazı  t icaret i  bir  önceki  yı la  göre  % 13

düşmüştür .  Kıs ı t lamalar ın  uygulandığı  2020

Ocak  -  Mayıs  döneminde  Avrupa  genel inde  boru

gazı  t icaret i  bir  önceki  yı la  kıyas la  %22

azalmışt ı r .

Çin ’ in  etki l i  olduğu  Asya  pazar ında  ta lep  boru

gazı  yer ine  spot  LNG ’ye  yönelerek  2020  yı l ın ın

i lk  1 1  ayında  boru  gazı  t icaret i  bir  önceki  yı la  

 göre  6  BCM  azalmışt ı r .

2020  yı l ın ın  i lk  6  ayında  ta lep  daralması

sebebiy le  küresel  LNG   t icaret i  %22  azalmışt ı r .

Başta  ABD  olmak  üzere  Katar ,  Malezya ,  Tr inidad

gibi  LNG  t icaret i  yapan  ülkeler  bu  konjonktürel

daralmadan  etki lenmişt i r .2020  yı l ın ın  ik inci

yar ıs ından  sonra  özel l ik le  son  çeyrekteki

ivmeyle  LNG  t icaret i  yı l ın  i lk  yar ıs ına  kıyas la

%25  artmışt ı r .  
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2020  yı l ında  toplam  doğal  gaz  t icaret inde

LNG ’nin  payı  geçt iğ imiz  yı l larda  olduğu  gibi

artmaya  devam  etmişt i r .  2020  yı l ında  küresel

doğal  gaz  t icaret inde  LNG ’nin  payı  %37 ’ye

kadar  yükselerek  geçmiş  yı l lar  ortalamalar ına

kıyas la  en  yüksek  seviyeye  ulaşmışt ı r

Çin  ve  Hindistan  kısa  dönem  anlaşmalar  ve

spot  LNG  al ımında  l ider  ülkelerden  olurken ,

merkez  Asya ’da  Çin  toplam  spot  t icaret

art ış ın ın  %40 ’ ın ı  gerçekleşt i rmişt i r .  Avrupa ’da

ise  Türkiye  benzer  şeki lde  2020  yı l ın ın  i lk

yar ıs ında  spot  doğal  gaz  hacmini  art ı rmışt ı r .

Doğal  Gaz  Fiyatlar ı  2020  Yıl ında  Tarihin  En

Düşük  Seviyesini  Test  Etti

2020  yı l ında  doğal  gaz  f iyat lar ında  daha  önce

eşi  benzer i  görülmeyen  bir  hareket l i l ik

yaşanmışt ı r .  Covid - 19  Pandemis i  sebebiy le

doğal  gaz  ta lebi  daralmış  ve  buna  bağl ı  olarak

doğal  gaz  f iyat lar ı  düşmüştür .  Mayıs  2020  son

çeyreğinde   Avrupa ’nın  en  büyük  t icaret

merkezler inden  TTF ’de  doğal  gaz  f iyat ı

1$/mmbtu ’nun  alt ına  düşerken ,  Asya  pazar ında

LNG  spot  market  f iyat ı  2$/mmbtu  seviyes ine

ger i lemişt i r .  Her  ik i  piyasadaki  f iyat  tar ihin  en

düşük  doğal  gaz  f iyat ı  olarak  kayıt lara

geçmişt i r .  

ABD ’de  2020  yı l ın ın  i lk  yar ıs ında  Henry  Hub ’da

doğal  gaz  f iyat lar ı  ortalama  1 ,8  $ /mmbtu

civar ına  ger i lerken ,  2020  yı l ın ın  son

çeyreğindeki  LNG  ihracat ının  artması  ve  düşük

üret im  kapasites i  nedeniy le  f iyat lar  ortalama

2  $ /mmbtu  civar ına  gelmişt i r .  Henry  Hub ’daki

2020  yı l ı  f iyat  ortalaması  1995  yı l ından  ber i  en

düşük  f iyat  olurken ,  bel i r l i  günlerde  f iyat lar

hala  i s teni len  seviyelerde  deği ldir .

2021  Yıl ında  Küresel  Doğal  Gaz  Talebinde

Artış  Bekleniyor

2020  yı l ında  doğal  gaz  f iyat lar ında  daha  önce

eşi  benzer i  görülmeyen  bir  hareket l i l ik

yaşanmışt ı r .  Covid - 19  Pandemis i  sebebiy le

doğal  gaz  ta lebi  daralmış  ve  buna  bağl ı  olarak

doğal  gaz  f iyat lar ı  düşmüştür .  Mayıs  2020  son

çeyreğinde   Avrupa ’nın  en  büyük  t icaret

merkezler inden  TTF ’de  doğal  gaz  f iyat ı  1

Dolar ($) /mmbtu ’nun  alt ına  düşerken ,  Asya

pazar ında  LNG  spot  market  f iyat ı  2  Dolar ($)

/mmbtu  seviyes ine  ger i lemişt i r .  Her  ik i

piyasadaki  f iyat  tar ihin  en  düşük  doğal  gaz

f iyat ı  olarak  kayıt lara  geçmişt i r .  

Covid - 19  kıs ı t lamalar ının  aşı lama  etkis i  i le

azalt ı lması  sonucu  özel l ik le  sanayi  sektöründe

bu  yı l  içer is inde  yaklaş ık  40  milyar  m3  (%3 ,9 )

art ış  beklenirken ,  konutlarda  i se  dünya

genel inde  30  milyar  m3  ta lep  art ış ı  olacağı

tahmin  edi lmektedir .  Santral lerdeki  art ış ın  i se

yeni lenebi l i r  ener j i  kaynaklar ından  dolayı

daha  kıs ı t l ı  olacağı  düşünülürken ,  küresel

bazda  santral lerdeki  doğal  gaz  ta lebinin  2020

yı l ına  kıyas la  30  milyar  m3  (% 1 ,7 )  civar ında

artması  beklenmektedir .
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Asya ’da  i se  t ıpkı  Avrupa ’da  olduğu  gibi  2020

yı l ın ın  i lk  yar ıs ında  doğal  gaz  ta lebinde  sert  bir

düşüş  yaşanırken ,  2020  yı l ın ın  özel l ik le  son

çeyreğinde  Asya  pazar ında  doğal  gaza  olan

talep  artmışt ı r .  Çin ’ in  geçt iğ imiz  yı l  doğal  gaz

talebi  pandemi  etkis ine  rağmen  %5  artarken ,

Japonya ’nın  2020  yı l ı  doğal  gaz  ta lebi  bir

önceki  döneme  göre  %5  azalmışt ı r .  2021  yı l ında

Asya ’da  Çin  ve  Hindistan ’da  doğal  gazda  % 10 ’a

varan  ta lep  art ış ı  beklenirken ,  Japonya ’da  t ıpkı

2020  yı l ında  olduğu  gibi  %5  civar ında  doğal  gaz

talebinin  azalacağı  tahmin  edi lmektedir .

Avrupa ’da   pandemi  tedbir ler in in  2021  

 yı l ında  da  devam  edeceği  tahmin

edi lmektedir .  Avrupa ’nın  doğal  gaz  ta lebinin

2021  yı l ında  yaklaş ık  %2  büyüyerek  pandemi

sonras ı  seviyeye  yaklaşacağı  tahmin

edi lmektedir .  (yaklaş ık  550  BCM )

 

Geçt iğimiz  yı l ın  özel l ik le  2 ’nci  çeyreğinde

Avrupa ’daki  dağıt ım  ş i rket ler in in  tedar ik

ett iğ i  doğal  gaz  miktar ı  5  milyar  m3

civar ında  azal ı rken ,  kıs ı t lamalar ın  bazı

bölgelerde  haf i f let i lmesi  ve  havalar ın  bir

dönem  soğuk  gitmesi  nedeniy le  2020  yı l ın ın

son  çeyreğinde  dağıt ım  ş i rket ler in in  sat ış lar ı

yaklaş ık  4  milyar  m3  artmışt ı r .  2021  yı l ı

içer is inde  de  bu  kır ı lgan  durumun  pandemi

etkis i  ve  kıs ı t lamalara  bağl ı  olarak  devam

edeceği  öngörülmektedir .

.
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Doğal  Gaz  Üretiminde  2021  Yıl ında   Düşüş

Bekleniyor

2020  yı l ında  ta lebe  bağl ı  olarak  dünya

genel inde  doğal  gaz  üret iminde  düşüş

yaşanmış ,  2021  yı l ında  da  benzer  tablonun

olabi leceği  öngörülmektedir .  ABD ’de  2020

yı l ın ın  i lk  aylar ında  düşüş  başlarken  Haziran

2020  döneminde  ayl ık  doğal  gaz  üret imi  75

milyar  m3 'e  kadar  ger i lemişt i r  (2019  yı l ında

aynı  dönemde  ayl ık  üret im  yaklaş ık  90  milyar

m3  civar ındadır ) .  2021  yı l ında  kaya  gazı

üret imini  artması  i le  2020  yı l ına  kıyas la

Kuzey  Amerika  kıtas ındaki  üret imin  %2

civar ında  artacağı  öngörülmektedir .

Avrasya  bölgesinde  i se  gerek  pandemi  gerek

LNG ’nin  ülkeler in  i thalattaki  payının  özel l ik le

son  yı l larda  artması  i le  Rusya ’nın  boru  gazı

t icaret i  her  geçen  sene  azalmaktadır .

Avrasya ’da  üret i len  doğal  gaz  2020  yı l ında  50

milyar  m3  civar ında  düşmüştür .  Bu  düşüşün

%80 ’e  yakını  Rusya ’da  olurken ,  bölgede

üret imini  art ı ran  ülkelerden  bir is i

Azerbaycan  olmuştur .  Azerbaycan ’ ın  doğal

gaz  üret imi  %6  artarken ,  Türkiye  i le  olan

doğal  gaz  t icaret i  2020  yı l ın ın  i lk  8  ayl ık

döneminde  %25 ’ in  üzer inde  artmışt ı r .

2021  yı l ında  Avrasya  bölgesinin  doğal  gaz

üret iminin  %6  civar ında  artacağı  tahmin

edi l i rken ,  2022  yı l ın ın  sonuna  kadar  bölgede

üret imin  pandemi  öncesi  duruma  gelmesine

olas ı l ık  ver i lmemektedir .

Raporun  Tamamı  İç in :  IEA  Gas  Market  Report  Q1 -

2021

ULUSLARARAS I  ENERJ İ  AJANS I
DOĞAL  GAZ  2021  Y IL I  1 .ÇEYREK  RAPORU

https://webstore.iea.org/download/direct/4281


Mevcutta  devam  eden  Teknik  Esaslar  Tedar ik  Yönet im  Sistemi ,  Yeni lenebi l i r  Hidrojen  Üret imi  ve

Sayaçlar ın  Uzaktan  Okunması  ve  Manipülasyon  Algı lama  Sistemi  projeler i ,  proje  takvimine

uygun  bir  şeki lde  i ler lemektedir .

2020  Temmuz  döneminde  EPDK  taraf ından  kabul  edi len  Taşınabi l i r  Kal ibrasyon  Tespit  Sistemi ,

Yüz  Yüze  Açık  Müşter i  Hizmetler i  ve  Yer l i  Ener j i  Yer l i  Teknoloj i  Yazı l ımı  projeler i  kapsamında

i lg i l i  dağıt ım  f i rmalar ı  i le  sözleşmeler  imzalandı .  İ ş  planlar ı  oluşturuldu  ve  Ocak  i t ibar iy le  açı l ı ş

toplant ı lar ı  tamamlandı .  Proje  yol  har ita lar ı  hazır landı  ve  buna  uygun  olarak  çal ışmalara

başlandı .

EPDK  2021  Ocak  döneminde  AKSA  DOĞAL  GAZ  i le  Doğal  gaz  Dağıt ım  Şebekesine  Biyometan

Enjeks iyonunun  Ekonomik  ve  Teknik  Fiz ibi l i tes i  projes ine  başvurulmuştur .  Projenin  genel  amacı

at ık  malzemeler  (organik  at ık ,  hayvansal  at ık  vb . )  kul lanı larak  elde  edi len  biyometanın  doğal

gazla  harmanlanması  i le  elde  edi len  gazın  kul lanımının  ekonomik  ve  ener j i  ver iml i l iğ i  açıs ından

teknik  olarak  incelenmesidir .  Yapı lacak  olan  f iz ibi l i te  çal ışması  i le  öner i lecek  olan  s istemin

teknik  altyapıs ının  oluşturulmasında  karş ı laş ı lacak  ekonomik  ve  teknik  unsur lar ın  detayl ı  bir

şeki lde  bel i r lenmesi  amaçlanmaktadır .  VOCTEST -3  projes inde ;  Kamuoyuna  proje  duyurusu ,

i let iş im  ve  görünürlük  planı  duyuruldu .  Ulusal  Yeter l i l ik  ve  Ulusal  Meslek  Standart  çal ışmalar ı

iç in  GÜNDER  ve  Sektöre  çal ışanlar ı  i le  çal ıştay  gerçekleşt i r i ld i .

GAZBİR -GAZMER  FAAL İYETLER İ



2018  yı l  sonu  i t ibar iy le  81  i l in  tamamında  doğal  gaz  kul lanım  imkanı  sağlanmışt ı r .  Türkiye ’de  51

merkez  i lçe  ve  922  i lçe  olmak  üzere  toplam  973  i lçe  ,  386  belde  bulunmaktadır .

2020  yı l  sonu  i t ibar iy le  554  i lçe  ve  35  belde  olmak  üzere  toplam  589  yer leş im  yer ine  doğal  gaz

arz ı  sağlanmışt ı r .  Böylel ik le  Türkiye  genel indeki  i lçeler in  %60 ’ ına  doğal  gaz  ulaşmışt ı r .   2020

yı l ı  içer is inde  25  farkl ı  i l in  30  i lçes inde  ve  9  beldesinde  doğal  gaz  arz ı  sağlanmışt ı r .  39  yer leş im

yer inde  toplam  potansiyel  abone  sayıs ı  760  bin  civar ındadır .  2019  yı l ında  i se  30  i lçe  ve  9  belde

olmak  üzere  toplam  39  yer leş im  yer ine  doğal  gaz  ulaşmışt ı r .  

Ener j i  ve  Tabi i  kaynaklar  Bakanl ığ ı  ve  EPDK  koordinasyonunda  başlat ı lan  doğal  gaz

yaygınlaşt ı rma  yat ı r ımlar ı  kapsamınd  2017 -2020  yı l lar ı  aras ında  223  i lçe  ve  35  beldeye  doğal  gaz

arz ı  sağlanmışt ı r .  
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Enerj i  Piyasası  Düzenleme  Kurumu

Kurul  Kararlar ı

Karar  No :  9978

Karar  Tarihi :  14 /01 /2021

Ener j i  Piyasas ı  Düzenleme  Kurulunun

14 /01 /2021  tar ihl i  toplant ıs ında ;  Doğal  Gaz

Dağıt ım  Şirket ler i  İç in  Tar i fe  Hesaplama  Usul

ve  Esaslar ın ı  (Metodoloj i )  bel i r leyen

22 /06 /2017  tar ihl i  ve  DAG /916 -8 / 139  numaral ı

dağıt ım  l i sansına  sahip   Aksa  Tokat  Amasya

Doğal  Gaz  Dağıt ım  Anonim  Şirketi ’nin  2017 -

2021  yı l lar ı  aras ı  perakende  sat ış  tar i fe ler ine

yönel ik  al ınmış  olan  23 /05 /2019  tar ihl i  ve

8610  sayı l ı  Kurul  Karar ı  i le  değiş ik  19 / 10 /2017

tar ihl i  ve  7372  sayı l ı  Kurul  Karar ı ’nın   rev ize

edi lmesine  ve  söz  konusu  Karar ın  Resmi

Gazete ’de  yayımlanmasına  karar  ver i lmişt i r .

Enerj i  Piyasası  Düzenleme  Kurumu

Kurul  Kararlar ı

Karar  No :  9979

Karar  Tarihi :  14 /01 /2021

Ener j i  Piyasas ı  Düzenleme  Kurulunun

14 /01 /2021  tar ihl i  toplant ıs ında ;  Doğal  Gaz

Dağıt ım  Şirket ler i  İç in  Tar i fe  Hesaplama  Usul

ve  Esaslar ın ı  (Metodoloj i )  bel i r leyen

14 /09 /2006  tar ihl i  ve  DAG /916 -8 / 139  numaral ı

dağıt ım  l i sansına  sahip   Aksa  Si irt  Batman  

 Doğal  Gaz  Dağıt ım  Anonim  Şirketi ’nin  2017 -

2021  yı l lar ı  aras ı  perakende  sat ış  tar i fe ler ine

yönel ik  al ınmış  olan  20 /06 /2019  tar ihl i  ve

8665  sayı l ı  Kurul  Karar ı  i le  değiş ik  26 / 10 /2017

tar ihl i  ve  7399  sayı l ı  Kurul  Karar ı ’nın   rev ize

edi lmesine  ve  söz  konusu  Karar ın  Resmi

Gazete ’de  yayımlanmasına  karar  ver i lmişt i r .

https : / /www . resmigazete .gov .tr /eski ler /2021 /0

1 /20210116 -3 .pdf

Enerj i  Piyasası  Düzenleme  Kurumu

Kurul  Kararı

Karar  No :  9980

Karar  Tarihi :  14 /01 /2021

Ener j i  Piyasas ı  Düzenleme  Kurulunun

14 /01 /2021  tar ihl i  toplant ıs ında ;  Doğal  Gaz

Dağıt ım  Şirket ler i  İç in  Tar i fe  Hesaplama  Usul

ve  Esaslar ın ı  (Metodoloj i )  bel i r leyen

22 /06 /2017  tar ihl i  ve  7139  sayı l ı  Kurul  Karar ı

uyar ınca ,   Torosgaz  Isparta  Burdur  Doğalgaz

Dağıt ım  Anonim  Şirketi ’nin  2017 -2021  yı l lar ı

aras ı  perakende  sat ış  tar i fe ler ine  yönel ik

al ınmış  olan  08 /08 /2019  tar ihl i  ve  8782  sayı l ı

Kurul  Karar ı  i le  değiş ik  28 / 12 /2017  tar ihl i  ve

7601  sayı l ı  Kurul  Karar ı ’nın   rev ize  edi lmesine

ve  söz  konusu  Karar ın  Resmi  Gazete ’de

yayımlanmasına  karar  ver i lmişt i r .

 Enerj i  Piyasası  Düzenleme  Kurumu

Kurul  Kararı  

 

Karar  No :  9995

Karar  Tarihi :  21 /01 /2021

Ener j i  Piyasas ı  Düzenleme  Kurulunun

21 /01 /2021  tar ihl i  toplant ıs ında ;  4646  sayı l ı

Doğal  Gaz  Piyasas ı  Kanununun  4  inci

maddesinin  4  üncü  f ıkras ının  (a )  bendinin  4

üncü  paragraf ı ,  (b )  bendinin  2  inci  paragraf ı ,

(e )  bendinin  (6 )  numaral ı  alt  bendi ,  7  nci

maddesinin  (a )  f ıkras ının  2  inci  bendi  ve

Geçic i  2  nci  maddesi  i le  Doğal  Gaz  Piyasas ı

L isans  Yönetmel iğ inin  19 ,  25  ve  26  ncı

maddeler i  uyar ınca  2021  yı l ı  ulusal  doğal  gaz

tüket im  tahmini  50 .864 .761 .766  Sm3  olarak

bel i r lenmesine  karar  ver i lmişt i r .  

https : / /www . resmigazete .gov .tr /eski ler /2021 /0

1 /20210123 - 14 .pdf

KARARNAMELER ,  KURUL  KARARLARI  VE  MEVZUAT
DEĞİŞ İKL İKLER İ

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/12/20201231M5-18.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/01/20210123-14.pdf


Yeni  yı l ın  i lk  ayında  dünya  genel inde  havalar ın

soğuması  i le  doğal  gaz  f iyat lar ı  Aral ık  2020 'ye

göre  yükselmişt i r .  Lüksemburg 'un  başkent i

Lüksemburg  City 'de  doğal  gaz  f iyat lar ı  bir

önceki  aya  kıyas la  Ocak  2021 'de  %32  artarken ,

Ukrayna 'nın  başkent i  Kiev 'de  i se  uzun  bir  süre

sonra  doğal  gaz  perakende  sat ış  f iyat ı  2 , 10

EuroCent ' in  üzer ine  çıkmışt ı r .  

Riga ,  Atina  ve  Berl in 'de  %6 -7  oranında  f iyat

art ış ı  olurken ,  Brat is lava ,  Varşova ,  Brüksel  ve

Sofya 'da  i se  %4 -5  civar ında  doğal  gaz  sat ış

f iyat lar ında  azalma  görülmüştür .  

Geçt iğimiz  aylarda  olduğu  gibi  Kuzey  Avrupa  ülkeler in in  başkentler inde  hanelerde  en  pahal ı

doğal  gaz  kul lanı l ı rken ,  Doğu  Avrupa  ve  Avrasya 'da  doğal  gaz  f iyat lar ı  konutlarda  ortalama  2 -2 ,5

euroCent /kwh  civar ındadır .  Ocak  2021 'de  konutlarda  doğal  gazın  en  pahal ı  kul lanı ldığı  İ sveç ' in

başkent i  Stockholm  olurken ,  doğal  gazın  en  ucuz  kul landı l ığ ı  şehir  Kiev  olmuştur .  Başkent

Ankara ,  29  Avrupa  başkent i  aras ında  doğal  gazın  konutlarda  en  ucuz  kul landığı  2 ' inci  şehir

olmuştur .  

AVRUPA  BAŞKENTLER İ  KONUT  DOĞAL  GAZ  SAT IŞ
F İYATLAR I

GAZB İR  RESMİ  SOSYAL
MEDYA  HESAPLARI

@gazb i r_ Gazb i r

in fo@gazb i r .org . t r

+90 -3 12 -266 -67 -69

https://twitter.com/gazbir_
https://www.linkedin.com/company/gazbir/

